PAGE

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2019                                                                                                № 37
д. Шапша
О сложении полномочий депутата Совета депутатов четвертого созыва сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21 Устава сельского поселения Шапша, и на основании личного заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Шапша Мухаметшиной Елены Владимировны, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов четвертого созыва сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского района Мухаметшиной Елены Владимировны с 26.04.2019 года в  связи с отставкой по собственному желанию в виду сложившихся семейных обстоятельств.
2. Настоящее решение вступает с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Шапша.
Глава сельского поселения Шапша

                             Л.А.Овчерюкова